Настоящее Решение вступает в силу
со дня подписания и подлежит опублико-
ванию в информационном печатном из-
дании «Диксонский вестник».

Глава городского поселения Диксон
И.Е.Дудина

ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК

«15» июня  2011 г                             № 8-1

О внесении изменений в Решение
Диксонского городского Совета депу-
татов «О бюджете муниципального
образования «Городское поселение
Диксон» Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района
на 2011 год»

Диксонский городской Совет депута-

тов  РЕШИЛ:
Внести в Решение Диксонского город-

ского совета депутатов от 17.12.2010 г. №
17-1 «О бюджете муниципального образо-
вания «Городское поселение Диксон»
Таймырского Долгано-Ненецкого муни-
ципального района на 2011 год» (в редак-
ции решений Диксонского городского Со-
вета депутатов от 01 февраля 2011 г. № 1-
3, от 22 марта 2011 г. № 3-4, от 18 апреля

2011 г. № 4-1, от 12 мая 2011 г. № 6-3)
следующие изменения:

Статью 1 изложить в следующей ре-
дакции:

«Утвердить  бюджет муниципального
образования "Городское поселение Дик-
сон" на 2011 год по доходам в сумме
198 950,49 тыс. руб. и по расходам в сум-
ме 236 231,24 тыс. руб.

Утвердить  дефицит бюджета город-
ского поселения Диксон на 2011 год в
размере 37 280,75 тыс. руб.

Утвердить источники внутреннего
финансирования дефицита бюджета го-
родского поселения Диксон  согласно
приложению 1 к настоящему Реше-
нию»;

 Статью 9 изложить в следующей ре-
дакции:

«Утвердить объем межбюджетных
трансфертов, получаемых бюджетом го-
родского поселения Диксон из других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2011 году в сумме
195 406,01 тыс. руб.»

Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в
новой редакции согласно приложениям 1,
2, 3, 4, 5, 6  к настоящему Решению.

  Статья 2.

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон

17  июня 2011 года
№ 24 (159)

издается с 31 марта 2006 года

Красноярский край
Таймырский Долгано-Ненецкий

муниципальный район
ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

2

«Диксонский вестник»  17 июня 2011 года № 24 (159)

 3

«Диксонский вестник»  17 июня 2011 года № 24 (159)

4

«Диксонский вестник»  17 июня 2011 года № 24 (159)

 5

«Диксонский вестник»  17 июня 2011 года № 24 (159)

6

«Диксонский вестник»  17 июня 2011 года № 24 (159)

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник»
Адрес: 647340, Таймырский муниципальный район, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14.

Контактный телефон: 2-44-32